2019年6月大学外语考试考生须知
一、考试时间:

CET-4        6月15日上午9：00--11：20
CJT-4        6月15日上午9：00--11：10

CET-6        6月15日下午3：00--5：25
CJT-6        6月15日下午3：00--5：10

CET-3        6月16日上午9：00--11：15
二、考场分布

	学校代码
	级别
	考场数
	考场分布

	33011
	CET-4/CJT4

	154/2

	钱湖校区：1号楼、3号楼、53号楼
回龙校区：1号楼、2号楼、

3号楼

	33011
	CET-6
	194
	钱湖校区：1号楼、3号楼、53号楼

回龙校区：1号楼、2号楼、

3号楼

	23011
	CET-3 
	13
	钱湖校区：1号楼

回龙校区：2号楼


三、听力考试接收频率（宁波经济娱乐频道）

CET--4、6、3 频率都为102.9MHZ   和校园调频台74.25MHZ(备用) CJT-4用语音室
考试时间前10分钟播放测试信号，务请考生调试好接收机频率（请学生使用质量较好的接收机）。    

四、考生必须在规定时间及所在考场准时参加考试，在考试前打预备铃（上午8：45、下午2：45），凭准考证、学生证和身份证三证进入考场。迟到15分钟以上的，即上午9：00、下午3：00以后不得入场。

五、考生进入考场，只准须带考试必需的文具用品，如钢笔、铅笔（2B）、橡皮、直尺、外语调频接收机或全频道收音机；不准携带任何书籍、笔记、报纸、草稿纸、文曲星、隐形笔、MP3、手机和录音器材等。考试时巡考人员将使用手机探测器和作弊克对手机和无线隐形耳机进行检测。

六、CET4、6继续实施“多题多卷”，每一试场出现多套不同的试卷；每个考生拿到的试卷都不同；试卷通过试题背面的条形码粘贴条区分；考试时，由考生将条形码粘贴至答题卡1上的相应位置。
七、考生对号入座，须将自己的准考证、学生证和身份证放在桌子左上角，只能在答卷、答题卡规定的地方填写或涂黑自己的姓名、准考证号等，不得在其他地方作任何标记。只能用黑色字迹的签字笔在答题卡上填写姓名、准考证号；用2B铅笔涂黑相应的信息点。

九、严禁考生将试卷带走，一经发现取消考试资格。

十、考试全过程，考生不得离开试场，考试终了铃一响，须立即停止答卷，按指令要求，整理好自己的答卷、答题卡等，待监考员将答卷、答题卡收齐清点无误后，方可依次退场。否则，试卷、答卷及答题卡遗失由本人负责。

十一、考生必须严格遵守考场规则，不准冒名代考，不准交头接耳，不准偷看他人答案，不准夹带、换卷、违者以考试舞弊论处，立即取消考试资格，作零分处理。
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